
 

 

UCHWAŁA NR XX.123.2016 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 2 września 2016 r. 

w sprawie: warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 6n ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 250), uchwala się co następuje: 

§ 1. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiąca załącznik do 

uchwały Nr XIV.89.2016 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 29 stycznia 2016 (Dziennik Urzędowy 

Województwa Lubuskiego z 2016r. poz. 266 z dnia 8 lutego 2016r.) zwana dalej "Deklaracją" może być 

złożona za pomocą środków komunikacji elektronicznej z zachowaniem następujących warunków i trybu: 

1) format elektroniczny Deklaracji określony jest w formacie danych XML za pomocą plików: 

a) xsd - ustalającego strukturę wzoru, 

b) xsl - ustalającego sposób wizualizacji dokumentu XML; 

2) złożenie wypełnionego elektronicznego formularza Deklaracji do Urzędu Miejskiego w Gubinie możliwe 

jest za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej pod adresem 

www.epuap.gov.pl; 

3) wypełniona Deklaracja może być przesłana za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej, przy czym 

załączniki do deklaracji mogą być składane w formacie PDF; 

4) Deklarację składane w formie elektronicznej muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 

2001r. o podpisie elektronicznym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 262 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym 

profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (j.t. Dz. U. z 2014r. poz. 1114 z późn. zm.); 

5) po złożeniu Deklaracji w formie elektronicznej zostanie wystawione urzędowe poświadczenie odbioru 

(UPO). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 1801



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Edward Patek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1801


		2016-09-08T11:28:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




